
 Stránka 1 z 2 
 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Název veřejné zakázky: Vymístění stávajících rozvodů z CHÚC vč. rekonstrukce zdravotně technických 

instalací v pavilonu "C", Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z. – stavební 

práce 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4618/2025 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 

 

Dotaz č. 1 

 

Žádáme o sjednocení VV s výpisem dveří a oken. V jedné položce máte např:  

129 M 55341169 
dveře jednokřídlé ocelové interierové protipožární EW 
15, 30, 45 D1 rohová zárubeň 900x1970mm 

kus 6,000   0,00 

 

VV  "pozice D55" 1  1,000  

VV  "pozice D68" 2  2,000  

VV  "pozice D69" 2  2,000  

VV  "pozice D09" 1  1,000  

VV  Součet  6,000  

 

Dveře vnitřní dřevěné lakované 2KS 

dále dveře vnitřní ocelové lakované 1KS 

Žádáme o úpravu výkazu výměr tak, aby byly samostatně uvedeny položky pro ocelové a dřevěné dveře. V aktuální podobě jsou 

v jedné položce uvedeny jak ocelové, tak i dřevěné dveře, což komplikuje ocenění. 

A pozici D09 nikde ve výpisu oken a dveří nevidím, není tedy jasné, o jaký typ dveří se jedná. 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

 

 

 

 



 Stránka 2 z 2 
 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

 

D55 jsou ocelové dveře, zůstanou na položce 129. 

Dveře 68 a 69 jsou dřevěné, ale každé s jinými vlastnostmi – vzniknou nové 2 položky. 

Dveře 09 jsou dveře z 5.NP a zůstali tam z původního rozpočtu z roku 2019, kdy byl celý rozpočet pro jednu stavbou. 

Nový výkaz výměr je v příloze. 

 

 

 

Dotaz č. 2 

 

Žádáme o dodání výkresů - půdorys střechy a skladba střechy.  

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Skladba střechy je na přiloženém výkrese. Skladba je převzata z dochovaných podkladů. 

K zateplení objektu, zasíláme řez střechou. 

Půdorysy jsou v 8.NP, kde jsou zakresleny prostupy na střechu. Jedná se o výkresy 

09_8NP_stav bourání_CHUC_KZ Most 

18_8NP_novy_CHUC_KZ Most 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu 

 

 …………………………………… 

MUDr. Tomáš Hrubý, 

generální ředitel 

 

 

V souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nový termín pro podání nabídek bude uveřejněn na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 


		2025-09-17T07:30:29+0200




